

Klitmøller Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 23 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitmøller Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 23 39 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jesper Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendommen Klitmøller Hotel, herunder hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	495.407	521.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.149	-125.534
Driftsresultat	362.258	396.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.695	-118.177
Resultat før skat	270.563	277.980
Skat af årets resultat	-60.066	-61.739
Årets resultat	210.497	216.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	210.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.759
Disponeret i alt	210.497	216.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.000.000	8.000.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.849	36.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.026.849</u>	<u>8.036.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.026.849</u>	<u>8.036.619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.990
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.990</u>
Likvide beholdninger	11.381	213.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.381</u>	<u>238.628</u>
Aktiver i alt	<u>8.038.230</u>	<u>8.275.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	2.480.957	2.384.722
Overført resultat	241.005	30.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	2.801.962	2.845.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	872.905	833.149
Hensatte forpligtelser i alt	872.905	833.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.962.769	3.248.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.454	43.696
Anden gæld	1.335.640	1.287.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.363.363	4.596.868
Gældsforpligtelser i alt	4.363.363	4.596.868
Passiver i alt	8.038.230	8.275.247

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.290.373	164.267	0	2.534.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-133.759	350.000	216.241
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>94.349</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>94.349</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.384.722	30.508	350.000	2.845.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	210.497	0	210.497
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>96.235</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.235</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.480.957</u>	<u>241.005</u>	<u>0</u>	<u>2.801.962</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.147	68.121
Andre finansielle omkostninger	23.548	50.056
	91.695	118.177
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.470.735	5.470.735
Kostpris 31. december 2021	5.470.735	5.470.735
Opskrivninger 1. januar 2021	3.057.335	2.936.375
Årets opskrivning	123.379	120.960
Opskrivninger 31. december 2021	3.180.714	3.057.335
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-528.070	-407.110
Årets afskrivninger	-123.379	-120.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-651.449	-528.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.000.000	8.000.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	249.397	218.222
Tilgang i årets løb	0	31.175
Kostpris 31. december 2021	249.397	249.397
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-212.778	-208.204
Årets afskrivninger	-9.770	-4.574
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-222.548	-212.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.849	36.619

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding ApS, CVR-nr. 25345339, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
